
UCHWAŁA NR XXXIII/178/2013
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Wąsowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy w Kuślinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na  nabycie przez Gminę Kuślin nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości 
Wąsowo, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 806 o pow. 0,10 ha oraz nr 807 o pow. 0,11 ha, 
z przeznaczeniem pod drogę publiczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin

Henryk Łuczak

Id: 754968B2-8A83-43D7-820A-C9EB9C558F2B. Podpisany Strona 1



Wójt GminyKuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Działki przedstawione w uchwale stanowią drogę przebiegającą z miejscowości Lipka do
miejscowości Róża w części przebiegającej przez Gminę Kuślin. Droga ta pełni funkcję drogi
publicznej. Właścicielem działek nr 806 o nr 807 o ogólnej powierzchni 0,21 ha jest Pan Zenon
Jaroszyk, zam. Wąsowo, ul. Zachodnia 6, 64-316 Kuślin, który wyraziłwolę zbycia przedmiotowego
gruntu za cenę odpowiadającą wartości gruntów przyległychdo drogi, tj. 2,50 zł/m2.

Zgodnie z art. 7 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tj. Dz.
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) do zadań własnych gminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb
wspólnoty w zakresie gminnychdróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego.

Nabycie wyżej opisanych nieruchomości pozwoli na swobodne korzystanie z drogi
dojazdowej do pól przez mieszkańców oraz uregulowanie stanu prawnego i faktycznego
nieruchomości.
W związku z powyższymwnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 754968B2-8A83-43D7-820A-C9EB9C558F2B. Podpisany Strona 1




